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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: a 2013. szeptember 23-án megtartott rendkívüli nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 

Koblász Sándor    polgármester 
Bercse Dezső    képviselő 
Dézsi Ferenc     képviselő 
Horgász Marianna    képviselő 
Simonné Vizler Ágnes   képviselő 
 

Meghívottak:    Majer Kinga    pénzügyi ügyintéző 
 
Tanácskozási joggal részt vesz:  dr. Ungi Kitti     jegyző 
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 
ülés határozatképes, a Képviselő-testület 5 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére 
Dézsi Ferenc képviselőt javasolja.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

 
169/2013. (IX. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Dézsi Ferenc képviselőt 
megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a mai ülés napirendi pontjainak elfogadását. 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

170/2013. (IX.23.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását az alábbiak szerint: 
 

1. Az „Utak karbantartása, felújítása Váchartyán Községben” közbeszerzési eljárás  
Előterjesztő: polgármester 
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2. Községgazdálkodási Bizottság határozatainak elfogadása 
Előterjesztő: bizottság elnöke 

 
1. Az „Utak karbantartása, felújítása Váchartyán Községben” közbeszerzési eljárás  

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a közbeszerzési referens a múltkori testületi ülésen 
elhangzottaknak megfelelően elkészítette a hiánypótlási felhívásokat, amelyeket kiküldtünk az 
ajánlattevőknek, a hiánypótlási határidő szeptember 20. péntek 10 óra volt. Minden ajánlattevő élt 
a hiánypótlás lehetőségével és határidőre nyújtott be hiánypótlást. A bírálóbizottság ülése után a 
közbeszerzési referens elkészítette a szükséges dokumentumokat, amelyeket a jegyző asszony 
elektronikus formában el is juttatott mindenkihez. Ezek alapján a bizottság javasolja a testületnek a 
Megyeri Kovács Kft. ajánlattevőt elfogadásra. 
 
Bercse Dezső képviselő véleménye szerint a műszaki ellenőrön nagyon sok múlik, ezért szerinte 
minden lépés után az elvégzett munkákat ellenőrizni kell, és csak úgy lehet további folyamatokat 
elvégezni, ha az előző munkák megfelelően el vannak végezve. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, ő külön fogja ellenőrizni a műszaki ellenőr munkáját is. 
Elmondja, hogy érdeklődött a nyertes ajánlattevőről és csak jó információkat hallott. Mint az a 
múltkori testületi ülésen elhangzott a Megyeri Kovács Kft. 15 %-ban a Magyar Aszfalt Kft.-vel 
végzi a munkálatokat. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a közbeszerző tájékoztatása alapján a szerződéskötés várható 
időpontja október 4. péntek, amelyre meg kell hívni a műszaki ellenőrt is. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy október 4-ei héten külföldön tartózkodik az Izotóp 
Tájékoztatási Társulás által szervezett hivatalos úton, ezért szükséges, hogy az alpolgármester 
helyettesítse őt a szerződés megkötésekor és az jövő pénteki megbeszélésen. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy ő is eljön a jövő heti megbeszélésre. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket név szerinti szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
Bercse Dezső képviselő igen 
Horgász Marianna igen 
Simonné Vizler Ágnes igen 
Koblász Sándor igen 
Dézsi Ferenc igen 
 
5 igen, egyhangúlag 
 

171/2013. (IX. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Utak karbantartása, 
felújítása Váchartyán Községben” kiírt közbeszerzési eljárásban elfogadja a Bíráló 
Bizottság javaslatát és a Megyeri Kovács Kft.-t választja a munkák elvégzésére. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

2. Községgazdálkodási Bizottság határozatainak elfogadása 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót a Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy szeptember 17-én ülést tartott több fontos kérdésben. 
Elmondja, hogy fontos a vízelvezető árok kialakítása, karbantartása azokban az utcákban ahol 
aszfaltozás történik, mert a kivitelező csak így vállal garanciát. Ezért a Bizottság azt javasolja a 
testületnek, hogy az Izotóp Tájékoztatási Társulás 2013. évi nem működésre kapott támogatási 
összegét a község belterületi utcáinak felújítására, karbantartására, és az utcák vízelvezetésének, 
kiépítésére fordítsa.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

172/2013. (IX.23.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
Községgazdálkodási Bizottsága javaslatát, hogy az Izotóp Tájékoztatási Társulás 2013. 
évi nem működésre kapott támogatási összegét az aszfaltozásra nem kerülő községi 
belterületi utcák felújítására, karbantartására, és az utcák vízelvezetésének, kiépítésére 
fordítsa. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a polgármester a Bizottság javaslatára felkérte Berecz 
Attila vállalkozót a temetőnél lévő útalap és parkoló előkészítésére, amely munkálatokat a 
vállalkozó már elvégzett, így a Bizottság javasolja ezen összeg kifizetésének elfogadását. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

173/2013. (IX. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
Községgazdálkodási Bizottsága javaslatát, és felhatalmazza a polgármestert, hogy 
Berecz Attila vállalkozó részére a temetőnél lévő útalap és parkoló előkészítésére 
132.000.- Ft + áfa azaz 167.640.- Ft összegben a számlát kifizesse. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy szükséges az óvodánál lévő két buszmegállóváró 
karbantartása. Mint arról már a korábbi testületi ülésen is szó volt, nem lehetett tudni pontosan, 
hogy az óvodával szemben lévő buszmegállónál hol húzódik a magán- és az önkormányzati terület 
határa, ezért szükséges azt kiméretni. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a bizottsági ülés óta már a földmérő kimérte a 
területet, amelyet a bizottság elnökével meg is tekintettek. Az óvodában tartott szülői értekezleten 
ismét felmerült az igény az óvodánál gyalogátkelő-hely kialakításra. Szeretné elkezdeni a 
munkálatokat és szeretné a járdát is megcsináltatni, úgy hogy a járda az óvoda oldalán is 
folytatódna. Véleménye szerint először az óvoda oldalán lévő buszmegállót kell elkészíteni és utána 
tavasszal a másik oldalon lévő megállót, amelyet már járdával együtt lehetne elkészíteni. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

174/2013. (IX.23.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
Községgazdálkodási Bizottsága javaslatát, hogy a Geoterv Kft. részére 50.000.-Ft + áfa 
kifizetésre kerüljön a Fő úton az óvodával szemben lévő buszmegálló kimérése.  
 
Hozzájárul ahhoz, hogy a polgármester az óvodához tervezett gyalogátkelő 
kialakítására a Trió-terv Kft.-vel terveket készíttessen. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy megtárgyalta a Bizottság az óvodai intézményvezető és 
helyettes illetmény pótlék összegét és azt javasolja, hogy a törvény szerinti legalacsonyabb összeget 
fogadja el a testület. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

175/2013. (IX. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
Községgazdálkodási Bizottsága javaslatát, hogy az óvodai intézményvezetőnek a 
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kötelező vezetői pótléka 40 %, az intézményvezető-helyettesnek a kötelező pótlék 
mértéke 20 % legyen. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a bizottság továbbra is aggályosnak tartja a Klebensberg 
Intézményfenntartó Központ által kért vagyonátadási szerződés aláírását, és a 7, 13, 14 és 23. 
pontokkal továbbra sem ért egyet, a bizottság álláspontja szerint amennyiben szükséges a 
szerződést aláírni, abban legyen rögzítve záradékként, hogy nem értünk egyet a fenti pontokkal. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

176/2013. (IX. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
Községgazdálkodási Bizottsága javaslatát, hogy hatalmazza fel a polgármestert, hogy 
írja alá a Klebensberg Intézményfenntartó Központ által januárban küldött 
vagyonátruházási szerződést úgy, hogy záradékként kerüljön rögzítésre, hogy a 
képviselő testület a 7., 13., 14., és 23., pontokkal nem ért egyet. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a bizottsági ülésen még elhangzott, hogy a forfa épület 
megmaradt helyét a Klikk helyreállítaná, abban az esetben, ha a helyreállítási költség felét az 
önkormányzat kifizeti, az ülésen szóba került, de döntés nem született róla, hogy 500.000.- Ft.-ig az 
önkormányzat járuljon hozzá a helyreállítási költségekhez, úgy, hogy az önkormányzat is kérjen 
árajánlatot. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

177/2013. (IX. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja, hogy maximum 
500.000.- Ft. összeg erejéig – amennyiben a Klebensberg Intézményfenntartó Központ 
a bekerülési költség 50 %-át vállalja - hozzájárul a forfa épület alapzatának 
elbontásához. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 9 óra 10 perckor bezárja az ülést. 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 

             
Dézsi Ferenc 

             képviselő 


